Universidade do Extremo Sul Catarinense
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão

                        Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação Stricto Sensu

Edital n° 140/2023

         Bolsas de Iniciação Científica - Projeto Valorização do Carvão
Mineral - CHAMADA PÚBLICA FAPESC Nº 35/2021

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão – PROPIEX e a Diretoria de Pesquisa e Pós-
Graduação Stricto Sensu da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,
divulga o Resultado da análise da documentação do perfil socioeconômico (1ª Etapa: Etapa eliminatória), do
processo de seleção e de distribuição das bolsas de iniciação científica para o projeto aprovado na  CHAMADA
PÚBLICA FAPESC Nº 35/2021 - Valorização do Carvão Mineral.

1. DO RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DO PERFIL SOCIOECONÔMICO

1.1 Atendendo ao disposto no item 2 do Edital n. 101/2023, segue abaixo os candidatos aprovados na 1ª
Etapa (Etapa eliminatória): Resultado da análise da documentação do perfil socioeconômico, conforme
ordem de inscrição:

Ensino médio

Nº NOME

1 ANA CAROLINA FERREIRA GONÇALVES

Ensino técnico

Nº NOME

1 MARIA CLARA CARDOSO LEOPOLDO

2 MARIA HELOISA MEDEIROS PINTO

Graduação

Nº NOME

1 ALICE FERREIRA INÁCIO

2 RICHARDI FERREIRA NAZÁRIO

Criciúma, 28 de março de 2023.

Prof.ª Dra. Gisele Silveira Coelho Lopes
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão